
Divize JIH 

 Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 

 ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041  MOBIL: 776 696 210,  petr.kejval@gmail.com 1 

Aktuální výsledky najdete na http://www.kskvysocina.cz 

Slovan Kamenice nad Lipou hostil TJ Nová Včelnice. 

Domácí vstoupili do zápasu velmi dobře. První duel vyhráli o 35 

kuželek, druhý o 45 kuželek a třetí o 17 kuželek. Takže v polovině 

zápasu vedli 3:0 a o 97 kuželek. Čtvrtý duel vyhráli o 10 kuželek 

hosté a snížili na 3:1 a o 87 kuželek. To však bylo z jejich strany 

vše. Domácí vyhráli předposlední duel o 50 kuželek a poslední o 5 

kuželek a zaslouženě vysoko zvítězili 7:1 a o 148 kuželek. 

Centropen Dačice D přivítal na svých drahách Lokomotivu 

České Budějovice. Domácím vyšel vstup do zápasu na jedničku. 

Úvodní duel vyhráli 2:0 a o 72 kuželek. Druhý dvouduel skončil smírně 1:1, ale hosté v něm porazili o 52 

kuželek více. Takže stav před posledním dvouduelem byl 3:1 a 20 kuželek pro domácí. V posledním dvouduelu 

zahráli domácí opět skvěle, vyhráli ho 2:0 a o 68 kuželek, což jim stačilo k vysokému vítězství 7:1 a o 88 

kuželek v nejlepším náhozu kola. 

TJ Nové Město na Moravě hostilo Sokol Slavonice. Domácí vyhráli úvodní duel o 3 kuželky a ujali se 

vedení 1:0. V tuto chvíli nikdo nečekal, a nejméně domácí, že to bude z jejich strany vše. Hosté vyhráli druhý 

duel o 8 kuželek, třetí o 20, čtvrtý o 76, pátý o 26 a poslední o 10 kuželek a odvezli si vysoké vítězství 1:7 a o 

137 kuželek. 

Start Jihlava přivítal na svých drahách Slavoj Žirovnice. Domácí vstoupili do zápasu velmi dobře, první 

duel vyhráli o 36, druhý o 11 a třetí o 35 kuželek a v půlce zápasu vedli 3:0 a o 82 kuželek. Hosté se ale i ve 

velmi oslabené sestavě nechtěli vzdát. Čtvrtý duel vyhráli o 22 a pátý duel o 57 kuželek a snížili na 3:2 a 3 

kuželky pro hosty. V posledním duelu hosté spoléhali, na v tu dobu nejlepšího hráče Divize Jih, Libora 

Kočovského, že jim zajistí vítězství. Libor však neměl svůj den a rozhodující duel prohrál o 25 kuželek, a tak 

domácí vítězí zaslouženě 6:2 a o 28 kuželek.     

TJ Třebíč B hostila Jiskru Nová Bystřice B. Hosté začali velmi dobře, úvodní dvouduel vyhráli 0:2 a o 31 

kuželek. Domácí však ve druhém dvouduelu zabrali, vyhráli ho 2:0 a o 29 kuželek. Takže stav před posledním 

dvouduelem byl 2:2 a 2 kuželky pro hosty. V posledním dvouduelu domácí neponechali nic náhodě, vyhráli ho 

2:0 a o 96 kuželek a zaslouženě zvítězili 6:2 a o 94 kuželek. 

PSJ Jihlava B přivítala na svých drahách Sokol Chotoviny. I v tomto zápase začali hosté velmi dobře, 

vyhráli úvodní dvouduel 0:2 a o 33 kuželek. Druhý dvouduel skončil smírně 1:1, ale domácí v něm porazili o 

13 kuželek více. Takže stav před posledním dvouduelem byl 1:3 a 20 kuželek pro hosty. Poslední duel skončil 

také smírně 1:1 a 5 kuželek pro hosty. Což hostům stačilo k vítězství 2:6 a o 25 kuželek. 

Slovan Jindřichův Hradec hostil Jiskru Nová Bystřice A. Úvodní duel vyhráli hosté o 5 kuželek a ujali 

se vedení 0:1. Domácí však vyhráli druhý duel o 38 kuželek a třetí duel o 166 kuželek, protože hostující hráč 

odstoupil po 80 hodu a hosté neměli nikoho na střídání, a ujali se vedení 2:1 a o 199 kuželek. Čtvrtý duel 

vyhráli hosté o 43 kuželek a vyrovnali na 2:2, ale 156 kuželek pro domácí. Pátý duel vyhráli domácí o 43 

kuželek, ujali se vedení 3:2 a 195 kuželek a definitivně odsoudili hosty k porážce. Domácí nepolevili ani 

v posledním duelu, vyhráli ho o 28 kuželek, takže berou 2 body za vítězství 6:2 a o 223 kuželek. 

Nejlepší výkon tohoto kola podalo družstvo Centropen Dačice D, které na svých drahách porazilo 2786 

kuželek. K tomuto výkonu velkou měrou přispěl Petr Vojtíšek, který porazil 509 kuželek, což byl nejlepší 

výkon jednotlivce tohoto kola. 

 

 
Zpravodaj 

STK Divize JIH 

č. 6 
2012-2013 



Divize JIH 

 Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 

 ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041  MOBIL: 776 696 210,  petr.kejval@gmail.com 2 

Aktuální výsledky najdete na http://www.kskvysocina.cz 

TJ Třebíč B -  TJ Jiskra Nová Bystřice B 6:2 2662-2568 (8:4) 13.10. 

TJ Slovan Jindřichův Hradec -  TJ Jiskra Nová Bystřice A 6:2 2643-2420 (9,5:2,5) 12.10. 

KK PSJ Jihlava B -  TJ Sokol Chotoviny 2:6 2655-2680 (5:7) 13.10. 

TJ Slovan Kamenice nad Lipou -  TJ Nová Včelnice 7:1 2727-2579 (8:4) 12.10. 

TJ Nové Město na Moravě -  TJ Sokol Slavonice 1:7 2576-2713 (3,5:8,5) 13.10. 

TJ Centropen Dačice D -  TJ Lokomotiva České Budějovice 7:1 2786-2698 (9,5:2,5) 12.10. 

TJ Start Jihlava -  KK Slavoj Žirovnice 6:2 2507-2479 (8:4) 13.10. 

Tabulka: 

 1. (1) TJ Slovan Kamenice nad Lipou  6 5 1 0 35,0:13,0 43,5:28,5 2662 11 

 2. (2) TJ Lokomotiva České Budějovice  6 4 0 2 27,5:20,5 39,5:32,5 2568 8 

 3. (6) TJ Sokol Slavonice  5 3 0 2 22,0:18,0 34,5:25,5 2631 6 

 4. (7) TJ Centropen Dačice D 5 3 0 2 21,0:19,0 31,0:29,0 2653 6 

 5. (3) TJ Nové Město na Moravě  5 3 0 2 19,5:20,5 27,5:32,5 2553 6 

 6. (9) TJ Třebíč B 6 3 0 3 28,5:19,5 45,0:27,0 2631 6 

 7. (10) TJ Sokol Chotoviny  6 3 0 3 26,0:22,0 39,0:33,0 2560 6 

 8. (4) TJ Jiskra Nová Bystřice A 6 3 0 3 23,0:25,0 31,5:40,5 2532 6 

 9. (11) TJ Start Jihlava  5 2 1 2 19,0:21,0 27,0:33,0 2608 5 

 10. (12) TJ Slovan Jindřichův Hradec  5 2 0 3 20,0:20,0 32,5:27,5 2500 4 

 11. (5) KK Slavoj Žirovnice  5 2 0 3 18,0:22,0 31,5:28,5 2631 4 

 12. (8) TJ Nová Včelnice  5 2 0 3 12,0:28,0 18,5:41,5 2425 4 

 13. (13) TJ Jiskra Nová Bystřice B 5 1 0 4 14,5:25,5 24,0:36,0 2549 2 

 14. (14) KK PSJ Jihlava B 6 1 0 5 18,0:30,0 31,0:41,0 2567 2 

 

 

 TJ Třebíč B 2662 6:2 2568 TJ Jiskra Nová Bystřice B 

   (8:4) 

 DOBEŠ Jan 433 1:1 458 DUBENSKÝ Václav 

 TOMAN Petr 423 0:2 429 VRECKOVÁ Hana 

 ZEMAN Aleš 456 2:0 441 AUGUSTIN Marek 

 MOKRÝ Milan 439 1:1 425 IVAN Josef 

 KANTOR Vladimír 473 2:0 403 VRECKO Luboš 

 CAHA František 438 2:0 412 STRÁNSKÝ Radek 

 

rozhodčí: LENZ Milan 

diváků: 10 

utkání trvalo: 2:30 

 

 TJ Slovan Jindřichův Hradec 2643 6:2 2420 TJ Jiskra Nová Bystřice A 

   (9,5:2,5) 

 NOVÁK Martin 417 0,5:1,5 422 JEŽEK Pavel 

 LÍSKOVEC Stanislav 442 2:0 404 FILAKOVSKÝ Martin 

 CUKR Jan 471 2:0 305 TOMEK Petr 

 HENDRYCH Milan 406 1:1 449 BAUDYŠ Jan 

 ŠTIPL Vladimír 436 2:0 397 HRBEK Zdeněk 

 BEŤÁK Emil 471 2:0 443 ŠTĚRBA Jaroslav 

Páteční zápas na hradecké kuželně začal duelem domácího Martina  exdomácího  hosta Pavla. První dráhu 

vyhrál Pavel o 5, kdy po stejných plných udělal o dva fíky méně a uhrál dílčí bod. A když na druhé hráze využil 

trápení domácího Martina a uhrál remízu, získal pro hosty první bod. Druhý nához byl více jednoznačný. Byly 

to sice vyrovnané plné ale slabší dorážka na straně hostů a tak Standa porazil Martina a vyrovnal. Ve třetím 

duelu si domácí Jan odehrál svoje utkání a slušným výsledkem získal další bod pro domácí. Bylo to více než 



Divize JIH 

 Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 

 ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041  MOBIL: 776 696 210,  petr.kejval@gmail.com 3 

Aktuální výsledky najdete na http://www.kskvysocina.cz 

lehké, Petr začal mít již na první dráze zdravotní problémy a na druhé to po 80-ti hodech ukončil. Hosté neměli 

na střídání a tak domácí lehce získali bod a zvýšili náskok. Poté nastoupili Milan s Baudym a první dráhu získal 

na svou stranu domácí. Na druhé ale Jenda zabral a výrazně přelezl Milana. Stav 2:2. V hostech ještě třímala 

šance na remízu, což by vzhledem k vývoji utkání byl úspěch. Ale toto Vladimír celkem rychle ukončil. 

Zdenkovi nedal šanci a získal zaslouženě bod. Na konci tedy šlo o to si zahrát. Jarda si hodil hezké číslo a 

domácí Emil soupeřil na dálku s panem předsedou o nejlepší výkon večera. Domácí vyhráli 6:2, kuželky 

nebudu sčítat, výsledek byl výrazně ovlivněn zraněním hostujícího hráče. 

 

rozhodčí: HENDRYCH Milan 

diváků: 3 

utkání trvalo: 5:00 

 

 KK PSJ Jihlava B 2655 2:6 2680 TJ Sokol Chotoviny 

   (5:7) 

 MACKO Jiří 428 1:1 455 KŘEMEN Petr 

 SLIMÁČEK Karel 436 1:1 442 MAKOVCOVÁ Alena 

 FÜRST Tomáš 468 2:0 441 FOŘTER Jan 

 BENEDIKT Rudolf (*) 430 0:2 444 HEIN Zbyněk 

 DVOŘÁK Vladimír 442 0:2 456 HRSTKA Libor 

 TVRDÝ Roman 451 1:1 442 BARTOŇ Jan 

Tuto sobotu zavítali na kuželnu nad bazénem hosté ze Sokolu Chotoviny. PSJ Jihlava si hodně slibovala od 

začátku, kde za domácí nastoupil Jirka Macko a Karel Slimáček. Po prvních drahách se naděje domácích plnili 

na jedničku. Jirka Macko dobrou hrou „sebral“ Petrovi Křemenovi 7 kuželek, když zahrál 234. I začátek duelu 

na 3-4 byl v plně v režii domácích – Karel Slimáček nahrál ještě více než spoluhráč a zejména výbornou 

dorážkou končí s dráhou 236. Soupeřka Alena Makovcová pak ztrácí 27 kolků, když hází 209. Po výměně drah 

jako kdyby se karta obrátila. Do plných hrají domácí méně, soupeři však také ubírají, ale v dorážce je rozdíl již 

znatelný, zatímco hosté hrají oba lepší dorážku než na prvních drahách, domácí v dorážce ztrácejí, Karel se pak 

podhazuje dokonce o 26. Duely tedy končí následovně: Jirka po nadějném začátku prohrává s Petrem 455:428. 

Karel pak svádí lítý souboj až do posledních hodů, ale soupeřka Alena předvádí výbornou koncovku a vyhrává 

o šest kolků (442:436). Domácí tedy nastupují do druhé čtyřky s mankem 35 kuželek a bez bodu. Tomáš Furst 

za domácí pokračuje v duchu samého začátku zápasu a předvádí výbornou hru, soupeř Jan Fořter ztrácí 

především v plných a s Tomášem dráhu prohrává 237:215. Honza Fořter po výměně drah zlepšuje dorážky a s 

Tomášem vyrovná 80:80, stále se však projevuje ztráta 5 kuželek z plných. Tomáš tedy přidává dalších pět 

kolků k první dráze a přesvědčivě vítězí 468:441 a vrací trochu život do řad domácích. To vedle na drahách je 

souboj podstatně vyrovnanější, když Ruda Benedikt prohrává jenom o kolek se soupeřem Zbyňkem Heinem 

206:207 a je domácími, kteří mají 3 hry-schopné náhradníky vystřídán, i když si to tedy tak úplně „nezaslouží“. 

Střídající Tomáš Smejkal se poměrně brzy chytá, ale jakoby celé plné se drží krok za Zbyňkem 148:145 – 

rozhodovat tedy bude lepší dorážka. Zbyněk lepšími „otvírkami“ však nakonec překonává Tomáše rozdílem 

dalších deseti kolků 79:89. Domácí tedy mají stále pouze jediný bod, když Ruda+Tomáš prohrávají se 

Zbyňkem 430:444. Domácí nastupují do poslední čtyřky v sestavě Tvrdý Dvořák – asi lépe bude napsat v 

pořadí Dvořák-Tvrdý, aby nedošlo k nedorozumění :D. Hosté pak nasazují Libora Hrstku a Jan Bartoně. Na 

domácí „koncáky“ je opět poměrně velký tlak, když musí brát jak kolky, tak body. První dráhy domácím na 

úsměvu nepřidávají, když oba domácí hráči prohrávají, Vláďa těsně proti Liborovi 232:236 a Roman proti 

Honzovi již větším rozdílem 212:225. Zatímco Roman se na druhých drahách štengruje a dostává soupeře pod 

tlak a nakonec pak dobrou hrou vyhrává, celkově 451:442; Libor dobrou hru drží a Vláďu, který hází ještě o 22 

kuželek méně než na předchozí dráze, poráží 442:456. PSJ Jihlava tedy odevzdává body hostujícím 

Chotovinám, a to hlavně z důvodu vyrovnané hry hostujících, kdy byli všichni srovnáni v 15 kolkách. Na čísla 

pak zápas končí 2655:2680 a 2:6 pro hosty. Jihlavské béčko tedy opět body nezískává a se ziskem pouhých 

dvou bodů zatím okupuje dolní příčky tabulky. Je otázka, jestli se bude schopné odrazit ode dna právě v těžkém 

zápase venku s Bystřicí A, který ji čeká příští týden. Tomáš 



Divize JIH 

 Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 

 ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041  MOBIL: 776 696 210,  petr.kejval@gmail.com 4 

Aktuální výsledky najdete na http://www.kskvysocina.cz 

 

střídání: od 51. hodu: BENEDIKT Rudolf + SMEJKAL Tomáš 

rozhodčí: BENEDIKT Rudolf 

diváků: 25 

utkání trvalo: 2:45 

 

TJ Slovan Kamenice nad Lipou 2727 7:1 2579 TJ Nová Včelnice 

   (8:4) 

 ŠINDELÁŘ Petr 431 1:1 396 LAVIČKA Lukáš 

 ČEKAL Lukáš 469 2:0 424 KLÍMA Vladimír 

 CHVÁLA Michal 458 1:1 441 DOMIN Pavel 

 PODHRADSKÝ Milan 448 1:1 458 TYŠER Martin 

 OUHEL Jiří 468 2:0 412 HÁNA František 

 DÚŠKA Karel 453 1:1 448 ŠEBERA Jan 

 

rozhodčí: OUHEL Kiří 

diváků: 46 

utkání trvalo: 4:30 

 

 TJ Nové Město na Moravě 2576 1:7 2713 TJ Sokol Slavonice 

   (3,5:8,5) 

 TOPINKA Zdeněk 449 1:1 446 BARTOŠKA Miroslav 

 KUBĚNA František 440 1:1 448 BLAŽEK Pavel 

 HLISNIKOVSKÝ Petr 441 1:1 461 ONDRÁK Jiří 

 ŠKODA Pavel 407 0:2 483 DOSTÁL Michal 

 KUBĚNOVÁ Libuše 399 0:2 425 HOLUB Zdeněk 

 MIKO Michal 440 0,5:1,5 450 SVOBODA Jiří 

Kuželna je padavá, opět je pokořena hranice 2700 kuželek, tentokrát ovšem hráči Sokola Slavonice. 

Topča na jedničce miká exist i poslední hod, dráhu přesto o 8 kolků nad Mírou Bartoškou vyhrává. Druhé plné 

má lepší Míra a před dorážkou ztrácí kuželku. V úvodu dorážky 4x míjí levého sedláka, vypadá to pro nás 

dobře, ale 43. hodem dává hodovku a Topča 2x netrefí levou fanku. Rozhodne poslední hod, oba jdou do 

plných, máme o kolek víc. Štěstí je při nás, padá 8, soupeři 6. Vedeme 1:0 o 3 kuželky. Kuba prohrává dráhu o 

kříž. Pavel sráží na dvojce 168 do plných, dorážka mu ale nevychází. Kuba dotahuje a 5 hodů před koncem 

vede o kolek. Rozehraje dvojku a kříž už nedorazí. Pavlovi se podaří rozehrát 7, dorazí a ve zbývajících hodech 

přidá 8 kolků, o které vítězí. Vyrovnáno 1:1, ztrácíme 5 kuželek. Místo Jirku za nás nastupuje Petr 

Hlisnikovský proti Jirkovi Ondráčkovi a vidíme pěknou hru na obou stranách – 242:241 (154+88:161+80). Po 

plných ztrácí Péťa jen 2 kolky, rozhodne dorážka. Úspěšnější je Jirka. Prohráváme 1:2 o 25 kuželek. 

Nejdůležitější pro vývoj utkání se ukázala hra mezi Pájou a Michalem Dostálem. Pájovi hra nevychází (188), 

Michal hraje skvěle – 261 (164+97) a po dráze vede o 73 kuželek! Druhá dráha je už vyrovnaná, Pája prohrává 

o 3 kuželky. Stav 1:3 a hosté mají k dobru 101 kuželek. První dráhu prohrám o 10 kolků, i na dvojce mám 

plné mizerné. Zdeněk hází 161 a připisuje si 25 kuželek. V dorážce devítku stáhnu a končím hru se ztrátou 26 

kuželek. Oba jsme podali nejhorší výkon svých družstev. Hosté vedou 4:1 o 127 kuželek. O zmírnění 

výsledku se pokusí Míša proti Jirkovi Svobodovi. První dráha končí remízou, druhé plné vyhrává Míša o kolek. 

Dorážku zahraje bez chyby, ale když 3 hody před koncem dává Jirka hodovku, je rozhodnuto. Poslední bod 

získají Slavonice. Náskok 137 kuželek vznikl hlavně v plných, my jsme na třístovku dosáhli 1x, hosté 5x. 

Sokol vítězí 7:1, nejlepším hráčem byl Míša Dostál – 483 kuželek. 

 

rozhodčí: VEDOUCÍ Družstev 

diváků: 8 

utkání trvalo: 4:45 

 



Divize JIH 

 Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 

 ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041  MOBIL: 776 696 210,  petr.kejval@gmail.com 5 

Aktuální výsledky najdete na http://www.kskvysocina.cz 

 TJ Centropen Dačice D 2786 7:1 2698 TJ Lokomotiva České 
Budějovice 

   (9,5:2,5) 

 VOJTÍŠEK Petr 509 2:0 462 VOLTR Martin 

 KŘÍŽEK Miloš 470 2:0 445 REBAN Jiří 

 KOLÁŘ Miroslav 463 1,5:0,5 450 SÝKORA Jan 

 MATOUŠ Jiří 412 0:2 477 HEJBAL Milan 

 POSPÍCHAL Zdeněk 472 2:0 443 BLÁHA Jiří 

 HACK Miroslav 460 2:0 421 ZETEK Tomáš 

V pátek nás na dačickou kuželnu přijela prověřit budějovická ,,lokotka“. Nutno podotknout, že během 

celého večera bylo na co koukat a obě mužstva předváděli perfektní náhozy. Do první rundy nastupuje Petr 

Vojtíšek (509) proti Martinovi Voltrovi (462). Petr předvádí excelentní hru – opět přes 500 – k tomu už není asi 

co dodávat - jen snad, že Martinovi naděluje 52 kuželek v dorážce a po zápase budou bublinky. Na vedlejších 

drahách válčí náš vedoucí Miloš Křížek (470) s Jirkou Rebanem (445). Miloš si zkušeně pohlídá obě dráhy a 

nahrává nad solidně hrajícím Jirkou další kuželky. Vedeme 2:0 a nějaké klacky k dobru! Další na plac jde Míra 

Kolář (463) s Honzou Sýkorou (450). Honza školí Míru v plných, ale v dorážce se karta obrací a Míra vybojuje 

výhru o 13 kuželek. Další kdo jde propotit dres je  Jirka Matouš (412) a za lokotku Hejbal Milan (477). Jiří 

nechává Milanovi gentlemansky ze začátku náskok s tím, že postupně bude dotahovat, ale někde se stala chyba, 

pač náskok se nezmenšuje ba naopak roste! Milan nakonec nahrál na našeho Jirku 65 kuželek a stal se 

nejlepším hráčem hostů. Stav před posledním dvouduelem je 3:1 + 20 kuželek – takže nic rozhodnuto. Do 

poslední rundy jde Zdenda Pospíchal (472) a soupeř Jirka Bláha (443). Zdenda hraje poctivě a vyrovnaně obě 

dráhy, navazuje na dobrý výkon z minulého zápasu a s přehledem poráží dobře hrajícího Jirku. Rundu nám 

uzavírá Míra Hack (460) versus Tomáš Zetek (421). Míra se na první dráze rozhodl dát také něco do kasičky za 

fíky, ale dráhu si zkušeně pohlídal a vyhrál jí o klacek. Druhou dráhu již jede Míra na plný plyn a nedává 

Tomášovi žádnou šanci na úspěch. Výkonem 2786 kuželek jsme si po dlouhé době spravili chuť. Hosté zahráli 

výborně - atakovali hranici 2700 kuželek, ale bylo to dnes málo, především v dorážce kde ztratili 117 kuželek. 

M.K. 

 

rozhodčí: TERBL Pavel 

diváků: 20 

utkání trvalo: 2:35 

 

 TJ Start Jihlava 2507 6:2 2479 KK Slavoj Žirovnice 

   (8:4) 

 VOTAVA Petr 448 2:0 412 RYŠAVÝ Pavel 

 VOTAVA Martin 435 2:0 424 SOLAŘ Patrik 

 WANIA Leoš (*) 422 1:1 387 BAŠTA Daniel 

 HLAVÁČEK Petr 402 1:1 424 KOŽICH František 

 POLÁČEK Jiří 382 0:2 439 BUREŠ Jan 

 BERKA Miroslav 418 2:0 393 KOČOVSKÝ Libor 

Do zápasu, ke kterému přijel celek Žirovnice značně oslaben, nastoupili domácí se silnými hráči na začátku 

stejně jako minule. Zápas zahájili Petr Votava a Pavel Ryšavý. Petr většinu duelu dominoval a získává pro 

domácí celek první body. Martin, i když Martin zaostal za svým průměrem, ve druhé dvojici vybojoval body 

nad hostujícím dorostencem Patrikem Solařem. Souboj Leoše s Danem Baštou začal velice dobře pro hosty, a 

tak Leoš po 41 hodech se 156 kolky odchází. Střídající posila z Béčka, Pája, předvedl nečekané a s plnými 171 

a dorážkou 81 otáčí vývoj utkání pro Start. Peťa Hlaváček svůj duel s Frantou Kožichem nezahájil vůbec dobře 

a prohrává po půlce o 40. V druhé půli Peťa zabojoval, Frantovi se pro změnu na jedničce nedařilo, a tak Peťa 

nakonec koriguje svoji prohru na 22 kolků. Ani Jirka nepředvedl oslňující výkon a prohrává s nejlépe hrajícím 

hostujícím hráčem, Honzou Burešem. Před poslední dvojicí je výsledek podobný jako u minulého zápasu, 

akorát lépe pro Start. Vedeme 3:2 o celé 3 kuželky. Vše leží tedy na bedrech Míry Berky a Libora Kočovského. 

První plné dopadly lépe pro Libora, nicméně dorážku lépe zvládl Míra a po půlce máme k vítězství blíže. 



Divize JIH 

 Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 

 ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041  MOBIL: 776 696 210,  petr.kejval@gmail.com 6 

Aktuální výsledky najdete na http://www.kskvysocina.cz 

Druhou půli si již Míra pohlídal, zatímco Libor na naší jedničce nenašel během celé půlky uličku. Díky tomu se 

domácí mohou radovat z další výhry, ačkoliv celkové číslo by většině týmů nestačilo ani k remíze. (MV) 

 

střídání: od 42. hodu: WANIA Leoš + MUTL Pavel 

rozhodčí: MUTL Pavel 

diváků: 5 

utkání trvalo: 4:51 

 

Starty náhradníků: 

2. start: SMEJKAL Tomáš (PSJ Jihlava, 14580), MUTL Pavel (St. Jihlava, 18691) 

1. start: BAŠTA Daniel (Žirovnice, 22817), SOLAŘ Patrik (Žirovnice, 20196), HLISNIKOVSKÝ Petr (N. 

Město, 19400) 

Pořadí jednotlivců: 

 1. VOJTÍŠEK Petr Dačice D 476,6 3 / 3 

 2. DÚŠKA Karel Kamenice  468,8 4 / 4 

 3. MOKRÝ Milan Třebíč B 462,8 4 / 4 

 4. OUHEL Jiří Kamenice  460,2 4 / 4 

 5. KOČOVSKÝ Libor Žirovnice  458,0 3 / 3 

 6. VOTAVA Petr St. Jihlava  456,9 2 / 2 

 7. SVOBODA Jiří Slavonice  456,8 4 / 4 

 8. KOLÁŘ Miroslav Dačice D 453,4 3 / 3 

 9. DVOŘÁK Vladimír PSJ Jihlava B 450,4 4 / 4 

 10. VOTAVA Martin St. Jihlava  449,1 2 / 2 

 11. ČEKAL Miroslav st. Žirovnice  448,7 2 / 3 

 12. KANTOR Vladimír Třebíč B 448,0 4 / 4 

 13. HACK Miroslav Dačice D 447,8 3 / 3 

 14. BEŤÁK Emil Jin.Hradec  447,3 2 / 3 

 15. SÝKORA Jan Lok. Č.B.  446,5 4 / 4 

 16. TVRDÝ Roman PSJ Jihlava B 444,7 3 / 4 

 17. CHVÁLA Michal Kamenice  444,3 4 / 4 

 18. HOLUB Zdeněk Slavonice  443,7 3 / 4 

 19. POSPÍCHAL Zdeněk Dačice D 443,6 3 / 3 

 20. CUKR Jan Jin.Hradec  443,4 3 / 3 

 21. VOLTR Martin Lok. Č.B.  443,3 4 / 4 

 22. KOŽICH František Žirovnice  442,7 3 / 3 

 23. JEŽEK Pavel N. Bystřice A 441,3 4 / 5 

 24. BUREŠ Jan Žirovnice  440,7 3 / 3 

 25. ČEKAL Lukáš Kamenice  440,7 3 / 4 

 26. CAHA František Třebíč B 440,6 4 / 4 

 27. BARTOŠKA Miroslav Slavonice  439,9 4 / 4 

 28. LOUČKA Jiří N. Město  439,8 3 / 3 

 29. KŘEMEN Petr Chotoviny  439,5 5 / 5 

 30. ONDRÁK Jiří Slavonice  439,0 3 / 4 

 31. MIKO Michal N. Město  438,1 3 / 3 

 32. KŘÍŽEK Miloš Dačice D 438,1 3 / 3 

 33. ŠTĚRBA Jaroslav N. Bystřice A 436,5 4 / 5 

 34. KUBĚNA František N. Město  435,8 3 / 3 

 35. BARTOŇ Jan Chotoviny  435,5 5 / 5 

 36. FÜRST Tomáš PSJ Jihlava B 435,3 3 / 4 

 37. VRECKOVÁ Hana N. Bystřice B 434,7 3 / 3 

 38. AUGUSTIN Marek N. Bystřice B 434,2 2 / 3 

 39. HRSTKA Libor Chotoviny  433,8 4 / 5 

 40. DOSTÁL Michal Slavonice  433,5 3 / 4 



Divize JIH 

 Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 

 ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041  MOBIL: 776 696 210,  petr.kejval@gmail.com 7 

Aktuální výsledky najdete na http://www.kskvysocina.cz 

 41. ŠINDELÁŘ Petr Kamenice  433,3 3 / 4 

 42. BERKA Miroslav St. Jihlava  432,8 2 / 2 

 43. PIVKO Tibor N. Bystřice A 431,8 4 / 5 

 44. TOMAN Petr Třebíč B 431,0 4 / 4 

 45. DOBEŠ Jan Třebíč B 430,9 4 / 4 

 46. REBAN Jiří Lok. Č.B.  430,8 4 / 4 

 47. RYŠAVÝ Pavel Žirovnice  430,7 3 / 3 

 48. BLAŽEK Pavel Slavonice  430,4 4 / 4 

 49. PAUSAR Petr PSJ Jihlava B 430,0 3 / 4 

 50. STRÁNSKÝ Radek N. Bystřice B 428,9 3 / 3 

 51. PODHRADSKÝ Milan Kamenice  428,5 4 / 4 

 52. BOROVSKÝ Rudolf Slavonice  428,5 3 / 4 

 53. BAUDYŠ Jan N. Bystřice A 427,3 5 / 5 

 54. IVAN Josef N. Bystřice B 427,2 3 / 3 

 55. HEJBAL Milan Lok. Č.B.  427,1 4 / 4 

 56. POSPÍCHALOVÁ Vendula St. Jihlava  426,5 2 / 2 

 57. ŠEBERA Jan N. Včelnice  426,3 4 / 4 

 58. TOPINKA Zdeněk N. Město  425,6 3 / 3 

 59. KOŽICH Jakub Žirovnice  425,3 2 / 3 

 60. WANIA Leoš St. Jihlava  425,3 2 / 2 

 61. DUBENSKÝ Václav N. Bystřice B 424,8 3 / 3 

 62. FOŘTER Jan Chotoviny  423,7 5 / 5 

 63. HEIN Zbyněk Chotoviny  423,7 5 / 5 

 64. OPL Jaroslav Jin.Hradec  422,8 2 / 3 

 65. MACKO Jiří PSJ Jihlava B 422,6 3 / 4 

 66. BENEDIKT Rudolf PSJ Jihlava B 422,1 4 / 4 

 67. HRBEK Zdeněk N. Bystřice A 420,6 5 / 5 

 68. BLÁHA Jiří Lok. Č.B.  420,4 4 / 4 

 69. ZETEK Tomáš Lok. Č.B.  420,0 3 / 4 

 70. VRECKO Luboš N. Bystřice B 419,0 3 / 3 

 71. SLIMÁČEK Karel PSJ Jihlava B 418,0 3 / 4 

 72. HLAVÁČEK Petr St. Jihlava  417,8 2 / 2 

 73. NOVOTNÝ Mojmír Třebíč B 417,5 4 / 4 

 74. DOMIN Pavel N. Včelnice  416,0 4 / 4 

 75. MATOUŠ Jiří Dačice D 415,3 2 / 3 

 76. TYŠER Martin N. Včelnice  413,9 4 / 4 

 77. NOVÁK Martin Jin.Hradec  412,7 3 / 3 

 78. ŠTIPL Vladimír Jin.Hradec  408,6 3 / 3 

 79. ŠKODA Pavel N. Město  407,2 3 / 3 

 80. HÁNA František N. Včelnice  402,8 4 / 4 

 81. STRNAD Luboš PSJ Jihlava B 402,7 3 / 4 

 82. HENDRYCH Milan Jin.Hradec  402,6 3 / 3 

 83. LÍSKOVEC Stanislav Jin.Hradec  399,5 2 / 3 

 84. KUBĚNOVÁ Libuše N. Město  396,0 2 / 3 

 85. LAVIČKA Lukáš N. Včelnice  379,0 3 / 4 

  ZEMAN Aleš Třebíč B 456,0 1 / 4 

  BĚHOUN Jaroslav N. Bystřice B 454,0 1 / 3 

  MUTL Pavel St. Jihlava  450,0 1 / 2 

  ČEKAL Miroslav ml. Žirovnice  442,0 1 / 3 

  HLISNIKOVSKÝ Petr N. Město  441,0 1 / 3 

  HOCHMUTH Miroslav N. Včelnice  441,0 1 / 4 

  STLOUKAL Miloš N. Město  439,0 1 / 3 

  RYCHTAŘÍK Adam Kamenice  435,0 1 / 4 

  KASÁČEK Radek Třebíč B 432,0 1 / 4 

  ONDRÁK Jiří Slavonice  432,0 1 / 4 

  VRECKO Martin N. Bystřice A 428,0 1 / 5 

  OTRADOVEC Petr Chotoviny  427,0 1 / 5 



Divize JIH 

 Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 

 ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041  MOBIL: 776 696 210,  petr.kejval@gmail.com 8 

Aktuální výsledky najdete na http://www.kskvysocina.cz 

  SOLAŘ Patrik Žirovnice  424,0 1 / 3 

  KLÍMA Vladimír N. Včelnice  424,0 1 / 4 

  OUHEL Jakub Kamenice  419,0 1 / 4 

  POLÁČEK Jiří St. Jihlava  418,7 1 / 2 

  KLOJDA Václav Lok. Č.B.  415,0 1 / 4 

  SMEJKAL Tomáš PSJ Jihlava B 414,0 1 / 4 

  MAKOVCOVÁ Alena Chotoviny  413,8 3 / 5 

  VLÁŠEK Karel Lok. Č.B.  411,8 2 / 4 

  FILAKOVSKÝ Martin N. Bystřice A 409,7 3 / 5 

  KLOJDA Lukáš Lok. Č.B.  401,0 1 / 4 

  BERVIDA Luboš Chotoviny  392,0 2 / 5 

  BAŠTA Daniel Žirovnice  387,0 1 / 3 

  TOMEK Petr N. Bystřice A 386,7 3 / 5 

  TERBL Pavel Dačice D 383,0 1 / 3 

  HÁNA Vratislav N. Včelnice  382,5 2 / 4 

  VRZAL Jaroslav Jin.Hradec  380,0 1 / 3 

  KOVALČÍK Martin N. Včelnice  356,0 1 / 4 

Nejbližší zápasy:  

7. kolo 

19.10.12 pá 17:30 KK Slavoj Žirovnice - TJ Třebíč B 
20.10.12 so 10:00 TJ Lokomotiva České Budějovice - TJ Start Jihlava 
19.10.12 pá 20:00 TJ Sokol Slavonice - TJ Centropen Dačice D 
19.10.12 pá 17:30 TJ Nová Včelnice - TJ Nové Město na Moravě 
19.10.12 pá 17:30 TJ Sokol Chotoviny - TJ Slovan Kamenice nad Lipou 
19.10.12 pá 17:30 TJ Jiskra Nová Bystřice A - KK PSJ Jihlava B 
19.10.12 pá 20:00 TJ Jiskra Nová Bystřice B - TJ Slovan Jindřichův Hradec 

 


